产品规格书
ECM31-B工控机
ECM31-B_Datasheet V1.1
免责申明和版权公告
本文中的信息，如有变更，恕不另行通知。文档“按现状”提供，不负任何担保责任，
包括对适销性、适用于特定用途或非侵权性的任何担保，和任何提案、规格或样品在他处提
到的任何担保。本文档不负任何责任，包括使用本文档内信息产生的侵犯任何专利权行为的
责任。本文档在此未以禁止反言或其他方式授予任何知识产权使用许可，不管是明示许可还

ECM31-B08 WiFi&BT
ECM31-B09 4G CAT1
2.2.型号编码
产品型号编码说明如下图：
型号编码说明
ECM31-B_Datasheet V1.1
Copyright©2012-2026, Chengdu Ebyte Electronic Technology Co., Ltd. 5
3.规格参数
3.1.功能参数
ECM31-B 系列工控机功能参数表
产品型号 ECM31-B
处理器型号 T113-S4（T113M4020DC0）
主频 双核 ARM Cortex-A7，最高主频 1.2GHz
内存 256MB DDR3
存储 N/A，需接 TF 卡使用；可定制内置存储版本
CAN 2* 隔离 CAN
RS485 2* 隔离 RS485，可免费定制 RS232
网口 1* RJ45 100/1000Mbps
4G
（选配）
支持 CAT.1
频段：LTE-FDD B1/3/5/8
LTE-TDD B34/38/39/40/41
运营商：默认移动，可免费定制全网通版本
Wi-Fi&BT
（选配）
符合 IEEE 802.11b/g/n 标准和蓝牙 4.2协议
无线速率最高可达 150Mbps
支持蓝牙双模式，与 BTV2.1/V4.2兼容
DI 1* 隔离数字量检测，支持干接点/NPN型 0-28V湿接点
DO 1* 隔离开关信号输出，可接 0-28V电压
OTG 1* USB2.0 OTG，Type-C接口
DEBUG 1* USB转 UART0，Type-C接口
按键 1* 可编程按键
指示灯 7* 状态指示灯
电源输入 DC 9-36V凤凰端子接口
平均功耗 1.3W
结构尺寸 83*55*30mm（不含端子、导轨卡扣）
3.2.环境特性
ECM31-B 环境特性表
工作温度 宽温级：-20℃~70℃
贮存温度 -40℃~85℃；
工作湿度 5~95%湿度，非凝结；
贮存湿度 60℃@95%湿度，非凝结；
ECM31-B_Datasheet V1.1
Copyright©2012-2026, Chengdu Ebyte Electronic Technology Co., Ltd. 6
4.指示灯说明
指示灯示意图
ECM31-B系列工控机设计有 7个指示灯，分别是：RUN运行指示灯、ETH 状态指示灯、
RF状态指示灯、两个 RS485状态指示灯、两个 CAN状态指示灯。指示灯状态如下表所示：
指示灯状态表
指示灯 状态 含义 说明
RUN 红灯常亮 上电正常 PD14可编程
红绿闪烁 运行正常
不亮 未上电
ETH 闪烁 网口有数据传输 PD13可编程
RF 常亮 4G/WiFi建立连接 -
闪烁 4G/WiFi有数据传输
485-0 闪烁 RS485-0端口有数据传输 -
485-1 闪烁 RS485-1端口有数据传输
CAN-0 闪烁 CAN-0端口有数据传输 -
CAN-1 闪烁 CAN-1端口有数据传输
ECM31-B_Datasheet V1.1
Copyright©2012-2026, Chengdu Ebyte Electronic Technology Co., Ltd. 7
5.软件资源
ECM31-B系列工控机出厂搭载 Ubuntu操作系统，用户可通过包括但不限于 ETH、4G、
RS485、DI、DO等丰富案例例程快速开发自己的业务功能。大大降低开发周期，节省项目
开发成本。通信方面支持 TCP、HTTP、MQTT等多种网络协议。软件资源见下表：
软件资源表
类别 名称 描述 源码
SPL spl-pub Boot0，引导 uboot <SDK>/brandy/brandy-2.0/spl-pub/
BOOT u-boot 2018.07 引导程序 <SDK>/brandy/brandy-2.0/u-boot-2018/
Kernel Kernel 5.4.61 Linux 内核 <SDK>/kernel/linux-5.4/
Device Driver